ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0586/2025 – GP

O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno
da Seccional,  resolve nomear como membros da COMISSÃO DE DIREITOS SOCIAIS
E RELAÇÕES DO TRABALHO os advogados CARLOS ANDRE RICCI, OAB/BA 34382;
CAIO  PEREIRA NEGRÃO,  OAB/BA 84134;  FRANCISCO  DUARTE,  OAB/BA 60938;
RAFAEL MENEZES BOMFIM DA SILVA, OAB/BA 47887; MARINA GOMES MATTOS,
OAB/BA 29413; ÚRSULA CÂMERA CARVALHO BASTOS, OAB/BA 47036; ROGÉRIO
MOSKALENKO  MONTENEGRO  GOMES,  OAB/BA  20696;  MARIANE  MEDRADO
EVANGELISTA,  OAB/BA  39387;  VINÍCIUS  MATIAS  FIGUEIREDO  DE  LACERDA,
OAB/BA 38703; CLOVES CERQUEIRA DA SILVA JÚNIOR, OAB/BA 32582; JAMILLE
LIMA MARTINS DOS SANTOS, OAB/BA 45607; BRUNA MACIEL SANTOS ANDRADE,
OAB/BA  52772;  DENE  MASCARENHAS  DANTAS,  OAB/BA  19217;  RAFAELA
DOROTEA SCAVUZZI, OAB/BA 22739; LARISSA SANTOS CHAVES, OAB/BA 55712;
RENATA TAVARES DE ALCÂNTARA HEINE, OAB/BA 35657.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 15 de julho de 2025.

Hermes Hilarião Teixeira Neto
Presidente em exercício da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/